

پلیس

سردار رحیمی خبر داد
دستگیری ۳ متهم جدید در پرونده تخریب بانکها
رئیس پلیس پایتخت گفت: از روز گذشته تاکنون ۳ متهم دیگر درباره تخریب تعدادی از بانکهای تهران دستگیر شده‌اند. سردار



حسین رحیمی در گفت‌وگو با تسنیم، درباره آخرین جزئیات موضوع خسارت به تعدادی از بانکهای پایتخت اظهار داشت: از روز گذشته تا امروز علاوه بر دستگیری ۲ متهم اولیه، ۳ نفر دیگر از افرادی که اقدام به تخریب این بانکها کرده بودند، شناسایی و دستگیر شدند. وی درباره منطقه تخریب این بانکها گفت: اکثر بانکهای تخریب شده در مناطق شمالی شهر بودند و متأسفانه برخی رفتارهای بیگانه این افراد باعث خسارت به این بانکها شد. رحیمی در پایان خاطرنشان کرد: خسارات وارد شده به این بانکها جدی نبوده و محدود به شکسته شدن قسمتی از شیشه‌ها بوده است.

همزمان با هفته ناجا انجام شد نامگذاری معبری در تهران به نام شهدای ناجا

همزمان با هفته ناجا، طلی مراسمی حد فاصل خیابان دکتر شرعیتی تا خیابان شهید صیاد شیرازی به نام شهدای ناجا نامگذاری شد. به گزارش فارس، همزمان با گرامیداشت هفته ناجا، طلی مراسمی با حضور فرمانده انتظامی تهران بزرگ، شهردار، قائم‌مقام و جمعی از معاونان و مدیران منطقه ۷، حد فاصل خیابان دکتر شرعیتی تا خیابان شهید صیاد شیرازی به نام شهدای ناجا نامگذاری شد. در ابتدای این مراسم، سردار رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ ضمن تقدیر از شهرداری تهران و شهرداری منطقه ۷، تصریح کرد: پلیس امروز برای اینکه امنیت و آرامش را کماکان در سطوح مختلف جامعه به آحاد مردم تقدیم کند بیش از ۱۳ هزار شهید را در عرصه‌های مختلف نظم، امنیت و انضباط تقدیم کشور کرده است. وی با اشاره به اینکه شهدای ناجا امروز گمنام هستند، اظهار داشت: در شهادت همچنان باز است، در وی، روز روز گذشته شاید حداقل یکی، دو شهید را در نقاط مرزی برای مبارزه با قاچاقچیان و... تقدیم این کشور کرده‌ایم.

زیارت

تشریح اقدامات امدادی ایران برای اربعین



رئیس سازمان امداد و نجات هلال‌احمر با تأکید بر استقرار ۳۰ دستگاه آمبولانس آماده عملیات در قرارگاه‌های مرزی مهران، شلمچه، خسروی و جزایه گفت: هماهنگی‌های لازم برای استقرار ۴ فرود بالگرد در این ۴ قرارگاه مرزی انجام شد. به گزارش تسنیم، مرتضی سلیمی در جلسه شورای معاونان این جمعیت امدادی و خدماتی اربعین حسینی اظهار داشت: طرح سازمان امداد و نجات به مدت ۱۵ روز و از تاریخ هشتم تا ۲۱ آبان ماه در داخل خاک ایران و عراق اجرایی می‌شود. وی با اشاره به انجام هماهنگی‌های لازم با سایر نهادهای ارگان‌های فعال در اربعین حسینی عنوان کرد: طبق هماهنگی‌های انجام شده در مدت اجرای طرح علاوه بر فعالیت و آماده‌باش پایگاه‌های امداد و نجات جاده‌ای، ۴ قرارگاه مرزی اربعین حسینی در مرزهای مهران، شلمچه، جزایه و خسروی برپا خواهد شد. سلیمی با تأکید بر استقرار ۳۰ دستگاه آمبولانس آماده عملیات در قرارگاه‌های مرزی مهران، شلمچه، خسروی و جزایه در زمان اجرای طرح بیان کرد: همچنین هماهنگی‌های لازم برای استقرار ۴ فرود بالگرد در این ۴ قرارگاه مرزی انجام شده است. رئیس سازمان امداد و نجات هلال‌احمر با اشاره به هماهنگی انجام شده با مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال‌احمر برای ارائه خدمات در داخل خاک عراق افزود: با توجه به تجربه سال‌های گذشته و جمع‌بندی نظرات کارشناسی امسال ۳ نفر از نمایندگان سازمان امداد و نجات (ستاد مرکزی، کربلا و نجف) برای انجام هماهنگی‌ها در کشور عراق مستقر خواهند شد. وی با تأکید بر تأمین و اعزام توجیه عملیاتی امداد و نجات از استان‌ها به عراق عنوان کرد: استقرار ۸ دستگاه اتوبوس آمبولانس، ۲۵ دستگاه خودروی آمبولانس و ۳ دستگاه خودروی ارتباطات رادیویی از استان‌ها برای پوشش امدادی و خدماتی مراسم اربعین در دستور کار قرار دارد.

بنابر اظهارات مدیران آموزش و پرورش، مقاومت‌سازی ۹۶ هزار مدرسه باقی مانده است

نگارش نایمن روی تخته‌سیاه مدارس!

وعده استاندارد شدن سیستم‌های گرمایشی تا پایان سال ۹۴ محقق نشد!

محسن پور عرب: هر ساله مدیران آموزش و پرورش با شروع سال تحصیلی آمارهایی را از مدارس خشتی و گلی، وضعیت نابسامان سیستم گرمایشی کلاس‌ها، نبود فضای کافی و اعلام چند کلاس در یک کلاس را اعلام می‌کنند اما انگار این موارد تنها در حد آمار است و خالی از عمل. اما بین این آمارها بحث چگونگی گرمایش کلاس‌ها حائز اهمیت است، چرا که نگاه به گذشته نشان می‌دهد این حوزه آستان حوادث متعدد و ناگوار بوده است. البته باید به این موارد، بحث مقاومت‌سازی مدارس و سازه‌های کلاس‌های درس را هم اضافه کرد.

آمارهایی تلخ از آتش‌سوزی در مدارس

در همین باره، اگر مروری بر سوابق آتش‌سوزی در مدارس داشته باشیم با آمارهای تلخی از مصدومیت و فوت دانش‌آموزان مواجه خواهیم شد. در طول ۲۰ سال گذشته ۶ مدرسه روستایی دچار سانحه آتش‌سوزی شدند، در این آتش‌سوزی‌ها ۶۳ دانش‌آموز دچار سوختگی شدید شدند و ۴ دانش‌آموز هم جان خود را از دست دادند. بر اساس آمار ارائه شده، دلیل اصلی آتش‌سوزی مدارس سیستم گرمایشی نامناسب عنوان شده است. نزدیک‌ترین اینگونه حوادث، آتش‌سوزی در مدرسه دخترانه شین‌آباد در آذرماه ۹۱ است که منجر به سوختگی ۲۸ دانش‌آموز و فوت سیران یگانه، یکی از دانش‌آموزان این کلاس شد. این آمار تلخ اهمیت برطرف کردن مشکل سیستم گرمایشی مدارس را نشان می‌دهد؛ مشکلی که بتازگی رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور به آن اشاره کرد و با اعلام آمار ۸۳ هزار کلاس درس غیراستاندارد، پرده از فاجعه‌ای دردناک برداشت.

سیستم گرمایشی غیراستاندارد ۸۳ هزار کلاس

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور با بیان اینکه مدارس نوساز به وسایل و تجهیزات ایمنی مجهز هستند، گفته است: «تأمین وسایل و تجهیزات ایمنی مدارس قدمتی تریازمند تأمین اعتبار است و اگر بودجه لازم برای آن تأمین شود می‌توانیم نسبت به این مهم اقدام کنیم.»



نمای نزدیک

مقاومت‌سازی ۹۶ هزار کلاس درس روی دستمان مانده است

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس با اشاره به پیشرفت ۴۰ درصدی نوسازی مدارس، گفت: ۶ هزار میلیارد تومان اعتبار برای نوسازی کلاس‌ها و رسیدن سرانه فضای دانش‌آموزی به سرانه استاندارد نیاز است که این تأمین اعتبار در گرو کمک مجلس و کمیسیون برنامه‌ریزی است. محمدتقی نظریور، رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس در گفت‌وگو با ایلنا، گفت: ۱۰۷ هزار مدرسه در کشور وجود دارد که ۵۳۰ هزار کلاس درس با زیربنای ۶۴ میلیون مترمربع فضای آموزشی در این مدارس در اختیار دانش‌آموزان است. از اول سال ۹۶ تا ماه مهر امسال یعنی در ۶ ماه اول سال جاری هزار و ۱۰۷ پروژه عمرانی در آموزش و پرورش به بهره‌برداری رسیده و افتتاح شده است. رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس با بیان اینکه طرح تخریب و بازسازی مدارس غیراستاندارد و مقاومت‌سازی مدارس بدون استحکام از ۱۰ سال پیش آغاز شده است، گفت: این طرح از سال ۸۵ آغاز به کار کرده و برای اجرای آن ۱۳۲ هزار کلاس درس باید تخریب و بازسازی می‌شد که از این کلاس‌ها حدود ۶۴ هزار کلاس درس نوسازی شده، یعنی ۴۹ درصد این طرح تا امروز اجرا شده و حدود ۶۲ هزار کلاس درس نیازمند نوسازی است. وی افزود: درباره مقاومت‌سازی کلاس‌ها نیز از همان سال ۸۵ اقداماتی صورت گرفته که براساس مطالعات، ۱۲۶ هزار کلاس باید مقاومت‌سازی می‌شد و در این سال‌ها ۲۰ هزار کلاس مقاوم شده و مابقی آن مانده است که نیاز به اعتبار دارد.

محمدتقی نظریور افزود: حدود ۳۰ هزار کلاس درس را در سال جاری استانداردسازی می‌کنیم و ۸۳ هزار کلاس درس دیگر باقی می‌ماند که نیازمند استانداردسازی سیستم‌های گرمایشی است. پیش از این رئیسی، رئیس اسبق سازمان نوسازی مدارس کشور نیز گفته بود: «رقمی حدود یک‌هزارمیلیارد تومان برای تجهیز مدارس

به سیستم‌های گرمایشی استاندارد نیاز است.» وی افزود: «براساس بررسی‌هایی که اوایل سال ۱۳۹۱ صورت گرفت مشخص شد حدود یک‌هزار کلاس‌های درس نیازمند سامانه حرارتی مناسب هستند که تا پایان سال تحصیلی ۹۴-۹۳ هیچ مدرسه‌ای سیستم گرمایشی غیراستاندارد نخواهد داشت.» اما آمارهای فعلی حاکی از نبود فعل

همزمان با اربعین انجام می‌شود

استقرار دفاتر سازمان ثبت احوال در مرزها

سایر دستگاه‌ها فعالیت خود را آغاز خواهند کرد و تا پایان مراسم اربعین در مرزها مستقر خواهند بود. ابوترابی درباره نوع خدمات دفاتر در مرزها بیان کرد: در این بخش قرار است استعلام‌های مورد نیاز سایر بخش‌ها به صورت

به زائران اربعین حسینی به تسنیم گفت: بر اساس تصمیم اتخاذ شده قرار است در مبادی ورودی و خروجی مرزهای رسمی دفاتری برای ارائه خدمات از سوی سازمان راه‌اندازی خواهد شد. وی تصریح کرد: این دفاتر با هماهنگی

مدیرکل امور اداری آموزش و پرورش اعلام کرد

۲۵۶۰ ظرفیت خالی استخدام در آموزش و پرورش

باید برگزار کنندگان آزمون مانند سازمان سنجش بررسی کنند که به چه دلیل این ظرفیت خالی مانده است. مدیرکل امور اداری و تشکیلات وزارت آموزش و پرورش جزئیات برگزاری آزمون استخدامی در این وزارتخانه و جذب نیرو را تشریح کرد.



به گزارش میزبان، حسینی درباره آخرین وضعیت استخدام نیرو در آموزش و پرورش گفت: پس از آزمون تخصصی و مصاحبه، مدارک متقاضیان مورد بررسی قرار می‌گیرد. قرار بر استخدا ۸۲۰۰ نفر در آموزش و پرورش بود که حدود ۳ برابر این ظرفیت به ما معرفی می‌شدند. وی ادامه داد: همه متقاضیان ۹ هزار و ۴۰۰ نفر بودند و این درحالی است که برای ۲۵۶۰ فرصت شغلی یا فردی ثبت‌نام نکرده یا این فرصت‌ها خالی است.

گروه اجتماعی: مدیرکل

امور اداری و تشکیلات وزارت آموزش و پرورش جزئیات برگزاری آزمون استخدامی در این وزارتخانه و جذب نیرو را تشریح کرد.

به گزارش میزبان، حسینی درباره آخرین وضعیت استخدام نیرو در آموزش و پرورش گفت: پس از آزمون تخصصی و مصاحبه، مدارک متقاضیان مورد بررسی قرار می‌گیرد. قرار بر استخدا ۸۲۰۰ نفر در آموزش و پرورش بود که حدود ۳ برابر این ظرفیت به ما معرفی می‌شدند. وی ادامه داد: همه متقاضیان ۹ هزار و ۴۰۰ نفر بودند و این درحالی است که برای ۲۵۶۰ فرصت شغلی یا فردی ثبت‌نام نکرده یا این فرصت‌ها خالی است.

همایش

گروه اجتماعی: دبیر اجرایی جشنواره ملی «مدرسه عشق» از برپایی مراسم اختتامیه پنجمین دوره جشنواره در روز چهارشنبه و پنجشنبه، ۸ و ۹ آذرماه خبر داد. به گزارش «وطن امروز»، احمد مداحی، دبیر اجرایی جشنواره مدرسه عشق گفت: این جشنواره از سال ۹۱ تاکنون به صورت سالانه برگزار شده و خوشبختانه در تمام دوره‌ها استقبال بیسجیان هنرمند سراسر کشور از آن چشمگیر بوده است به طوری که دوره چهارم جشنواره بیش از ۱۲ هزار اثر به دبیرخانه ارسال شد و در دوره پنجم

عمل در اظهارات مدیران مربوطه است. به هر حال آمارهای تلخ حوادث ناگوار ناشی از نبود سیستم گرمایشی استاندارد و اظهارات مدیران سابق و فعلی آموزش و پرورش بهانه‌ای برای برخی خانواده‌هایی است که حفظ جان فرزندان‌شان را به ادامه تحصیل‌شان ترجیح می‌دهند. مشکلی که بدون شک باید مورد نظر مدیران آموزش و پرورش قرار گیرد.

امنیت دانش‌آموزان در اولویت قرار گیرد

استاندار نبودن سیستم گرمایشی مدارس بدون شک چالش مهم این روزهای برخی مدارس است. تأمین امنیت دانش‌آموزان باید اولویت وزارت آموزش و پرورش باشد. آموزش و پرورش باید از تأمین هزینه‌های تجملی و غیرضروری صرف‌نظر کند و بخشی از بودجه در اختیار خود را برای بالا بردن

امنیت دانش‌آموزان و کلاس‌های درس صرف کند. اینکه در گذشته وعده داده شده بود تا پایان سال تحصیلی ۹۴-۹۳ هیچ مدرسه‌ای سیستم گرمایشی غیراستاندارد نخواهد داشت و امروز دوباره آمار ۸۳ هزار مدرسه با سیستم گرمایشی غیراستاندارد اعلام می‌شود، نشان می‌دهد که شاید اتفاقات و حوادث گذشته از ذهن مدیران پاک شده است.

به هر روی شایسته است در این شرایط اگر

توان یا بودجه لازم برای بهسازی سیستم‌های گرمایشی کلاس‌های درسی را نداریم، با ارائه آموزش‌های لازم به دانش‌آموزان، آنها را برای مواجهه با مواقع بحرانی آماده کنیم، بلکه خود دانش‌آموزان بتوانند جان خود را حفظ کنند. همچنین باید هر چه سریع‌تر با ایمن‌سازی مدارس به سیستم‌های گرمایشی مناسب اعتماد از دست رفته تعدادی از خانواده‌های روستایی به سیستم آموزش و پرورش را بازگردانیم، چرا که در چند سال گذشته با توجه به اتفاقات ناگوار شاهد خودداری برخی خانواده‌ها از فرستادن فرزندان‌شان به مدارس و همچنین ترس و بی‌رغبتی دانش‌آموزان به حضور در فضاهای آموزشی بودیم. به طور قطع با صرف هزینه‌های اندک برای ایمن‌سازی مدارس می‌توان از هزینه‌های سنگین و اجباری پس از حادثه جلوگیری کرد.

آنلاین در کمترین زمان ممکن در اختیار دستگاه‌ها قرار گیرد ضمن اینکه تمهیداتی هم برای افرادی که فاقد شناسنامه هستند در نظر گرفته شده است.

سنجش و سازمان ثبت احوال افزود: در مراسم امسال بنا داریم از تجربیات سال‌های گذشته استفاده کنیم و خدماتی که مورد نیاز هموطنان است بدون فوت وقت و در یک زمان مشخص در اختیار آنها قرار گیرد.

رئیس سازمان بهزیستی کشور خبر داد

رشد فزاینده جمعیت سالمندی طی سال‌های آینده

محسنی گفت: به نظر می‌رسد جمعیت سالمندی تا ۱۰ سال آینده به ۱۲ درصد افزایش یابد. رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: در برنامه ششم، سالمندی باید یکی از شاخصه‌های اصلی بوده و برنامه‌ریزی‌ها برای این افراد به طور جدی



استان‌ها این نرخ از متوسط جهانی بالاتر رفته است. انوشیروان محسنی‌بندی در گفت‌وگو با فارس، گفت: با افزایش امید به زندگی در کشور جمعیت سالمندان در سال ۱۴۲۹ با نرخ جمعیت زیر ۱۵ سال برابر خواهد شد. وی ادامه داد: ۸/۳ درصد جمعیت کشور در سرشماری سال ۹۰ جمعیت بالای ۶۰ سال بودند که این رقم در سرشماری سال ۹۵ به ۹/۳ درصد افزایش یافته است که متأسفانه در بعضی استان‌ها از متوسط جهانی بالاتر رفته است.

تصویری و نمایشی، هنرهای تجسمی، نشر و کتاب، موسیقی و سرود و بخش ایده و فعالیت‌های پایگاهی برگزار می‌شود و بزودی با معرفی دبیران بخش‌های مختلف، داوران به بررسی آثار راه یافته به بخش‌های مختلف، جشنواره می‌پردازند. مداحی درباره تعداد آثار رسیده به جشنواره مدرسه عشق به تفکیک هر بخش گفت: در بخش‌های هنرهای تصویری و نمایشی ۲۸۲۷ اثر، هنرهای تجسمی ۳۴۲۱۸ اثر، نشر ۲۶۴۶ اثر، موسیقی و سرود ۲۱۲۳ اثر و ایده و فعالیت‌های پایگاهی ۳۰۲۵۳ اثر به دبیرخانه جشنواره ارسال شده است.

بازارتباطی

بازتاب
پاسخ شرکت مخابرات ایران به یک پیام مردمی
شرکت مخابرات در پاسخ به مطلب مندرج در شماره مورخ ۹۶/۶/۱۶ ۲۲۵۲ «وطن‌امروز» تحت عنوان «درخواست از شرکت



مخابرات» جوابیه‌ای را به شرح زیر ارسال کرده است که به عینه منتشر می‌شود:
خطوط تلفن جزو حقوق مالی متوفی است که به‌عنوان یک قلم از دارایی متوفی در کنار سایر اقلام به ارث می‌رسد و وراثت نیز به قائم‌مقامی متوفی از حقوق و امتیازات آن برخوردارند (ماترک المیت من حق فلاورثه) و مطابق قانون هر نوع حقوق مالی که به ارث برسد موضوع مالیات بر ارث بوده و خط تلفن نیز از این قانون مستثنا نمی‌باشد. بر همین اساس مطالبه گواهی مالیات بر ارث در چارچوب ضوابط و مقررات می‌باشد و مطابق بند ۲ ماده ۱۷ قانون اصلاح قانون مالیات‌های مستقیم مصوب ۹۴/۴/۳۱ مقرر می‌دارد: نسبت به حق امتیاز و سایر اموال و حقوق مالی که در بندهای مذکور به آنها تصریح نشده است به نرخ ۱۰ درصد ارزش روز در تاریخ تحویل یا ثبت انتقال به‌نام وراثت مشمول مالیات است.

درخواست از

راهنمایی و رواندگی تهران

این روزها در خیابان زینتی‌افخم در محدوده انتهای بلوار نیکمات تا میدان سراسیاب در منطقه ۱۴ به دلیل تعطیل شدن همزمان چند مدرسه در هنگام ظهر شاهد تردد بسیار بالای خودروها و پارک کردن‌های دویل و غیرمجاز در این خیابان هستیم. این وضعیت باعث ایجاد مشکلات متعددی در تردد خودروها و عابران در خیابان شده است، از پلیس راهنمایی و رانندگی تقاضا داریم با پارک‌های دویل و غیرمجاز گوناگون در این محدوده برخورد قانونی انجام دهد. این روزها وضعیت ترافیک این خیابان بویژه در ساعات ظهر و عصر بسیار سرسام‌آور و نامناسب است.

جمعی از شهروندان ساکن محله نیکمات

کوتاه و گویا

■ بهزاد تیموریور، رئیس فرهنگسرای رسانه و شبکه‌های اجتماعی گفت: این فرهنگسرا با تمرکز بر تولید محتوای بیشتر در فضای مجازی و افزایش سواد رسانه‌ای شهروندان شهر تهران برای فصل پاییز ۲۷ عنوان برنامه فرهنگی و رسانه‌ای با ۲۹۸ اجرا، برنامه‌ریزی کرده است. ■ دبیر اجرایی نخستین کنگره ملی روانشناسی ترافیک با اشاره به ضرورت ارزیابی روانشناختی افراد قبل از صدور گواهینامه برای آنها گفت: بررسی صلاحیت افراد از نظر روانشناختی قبل از اعطای گواهینامه در کاهش تصادفات و مرگ و میر ناشی از آن مؤثر است. زهره هاشمی‌نسب در آستانه برگزاری نخستین کنگره ملی روانشناسی اظهار داشت: این کنگره با هدف کاهش تصادفات و مرگ و میر ناشی از آن ۲۲ آذرماه در مرکز همایش‌های بین‌المللی شهید بهشتی برگزار می‌شود.

■ رئیس جمعیت هلال‌احمر با تأکید بر اینکه انضباط کاری و شفافیت مالی، سرلوحه همه اقدامات در هلال‌احمر است، گفت: هلال‌احمر باید نمونه و مظهر حرکت داوطلبانه و ایثارگونه در جامعه باشد. علی‌اصغر پیوندی در جلسه شورای معاونان جمعیت هلال‌احمر اظهار داشت: با توکل به خداوند متعال و بهره‌گیری از توان نیروهای داخلی جمعیت به وظایف خود عمل خواهیم کرد.

■ طرح‌های فرهنگی هفته نیروی انتظامی به مناسبت گرامیداشت فعالیت‌های این قشر از جامعه روی بلبورد‌های شهری اکران شد. گفتنی است، بیش از ۷۴ عرشه پل، ۳۵ پربال و ۷۵ بلبورد به این موضوع اختصاص پیدا کرد و در آنها مفاهیمی مانند فداکاری، ایثار، امنیت و خدمت‌رسانی نیروی انتظامی در معرض دید عموم قرار گرفت.

■ شهردار منطقه ۲ تهران از آمادگی و مدیریت بارش‌های فصلی و رفع نقاط آگیر شناسایی شده در سطح این منطقه خبر داد. عزیزالله نظری با اعلام این مطلب اظهار داشت: با توجه به نزدیک شدن فصل سرما و بارندگی و بارش نزولات احتمالی نامنظم آسمانی، تمهیدات لازم از سوی مدیریت شهری منطقه ۲ انجام شده تا هدایت و حرکت آب‌های سطحی ناشی از بارندگی‌های فصلی در مسیر کانال‌های جمع‌آوری کننده به سرعت انجام شود. ■ رحمانی، شهردار منطقه ۲۱ تهران از اجرای طرح «مدیریت انرژی محله‌محور» با مشارکت «سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق (ساتبا)» وابسته به وزارت نیرو با هدف ارتقای سطح فرهنگ بهینه‌سازی مصرف انرژی در محلات سبزیده‌گانه ورودی غربی پایتخت خبر داد.